证券代码: 603708 证券简称: 家家悦 公告编号: 2022-033

债券代码: 113584 债券简称: 家悦转债

## 家家悦集团股份有限公司 关于职工代表监事换届选举的公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

家家悦集团股份有限公司(以下简称"公司")第三届监事会已任期届满,根据公司章程的相关规定,公司监事会进行换届选举。公司职工代表大会于 2022年 6月13日召开临时会议,经审议,同意选举邢洪波先生为公司第四届监事会职工代表监事(简历详见附件),行使监事权利,履行监事义务。

公司第四届监事会由三名监事组成,包括两位股东代表监事及一位职工代表监事。本次选举产生的职工代表监事将与公司 2021 年年度股东大会选举产生的两位股东代表监事共同组成公司第四届监事会,任期三年(2022.05.16—2025.05.15)。

特此公告。

家家悦集团股份有限公司 监事会 二〇二二年六月十五日

## 职工代表监事简历

**邢洪波**: 男,1980年3月出生,中国国籍,现任本公司物流管理部总监。历任糖酒站纪念路店实习店长,东方电子店实习店长,威海物流中心主管,威海物流中心经理、物流管理部高级经理。